

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pawsome-junior-lachs-losos-saszetki-4x85g-p-139417.html>



## PawSome Junior Lachs - łosoś saszetki 4x85g

Cena	<b>13,55 zł</b>
Dostępność	<b>Niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>mls-21035</b>
Kod EAN	<b>210350000</b>

### Opis produktu

Pozwól swojemu kotu odkryć sekret mokrej karmy PawSome.

Podawaj soczyste kawałki mięsa w pysznym sosie w różnych odmianach. Niezależnie od tego, czy chodzi o małe tygrysy, dorosłe czy wysterylizowane koty, dostosowaliśmy przepisy do specyficznych potrzeb każdego etapu życia.

Koty są wymagające, jeśli chodzi o jedzenie. Dlatego wszystkie odmiany PawSome zawierają niezbędną taurynę, która zapewnia bystre czy myśliwego i prawidłową pracę serca. Koty absolutnie potrzebują tauryny w swojej diecie, ponieważ ich organizm sam jej nie wytwarza. Dodajemy naturalną inulinę z cykorii na trawienie. Inulina jest błonnikiem prebiotycznym. W naszych przepisach dla kotów mięsożernych nie brakuje także białka zwierzęcego. Karmy PawSome są oczywiście pozbawione zbóż i dodatku cukru, ponieważ nie mieszczą się one w misce kota.

Ale to nie wszystko! Oprócz pysznego smaku mokra karma PawSome zawiera pożywienie dla superkotów, które zapewnia wyjątkową premię odżywczą. Rokitnik i żurawina są bogate w witaminę C i przeciwutleniacze. Wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Spirulina zawiera dużo żelaza potrzebnego do prawidłowego metabolizmu energetycznego. Z dodatkowej mocy odżywczej naprawdę może skorzystać każdy, kto aktywnie i z radością eksploruje świat. Wszystkie odmiany zawierają również wystarczającą ilość sosu dla kotów, dla których picie zwykle nie ma sensu.

Rosnące kocięta wymagają do swojego rozwoju innego składu i ilości składników odżywczych. Potrzebują wystarczającej ilości wapnia dla kości i zębów oraz dużej ilości energii do poznawania świata. Niewiele mieści się w ich małych żołądkach. Aby sprostać tym wymaganiom, dostępna jest odmiana również dla kociąt.

Istnieją również koty o obniżonym zapotrzebowaniu na energię. Tutaj z pomocą przychodzą odmiany light - o wiele smaczniejszy smak i mniej kalorii. Aby każdy mógł ucztować!

I nie martw się, nie dodaliśmy cukru! Naszą misją jest zapewnienie Twojemu kotu naturalnej i zdrowej diety, która zwiększy jego witalność i radość życia.

Podawaj swojemu kotu posiłek PawSome z pysznym sosem i cudownie soczystym mięsem. W sam raz dla delikatnych podniebień, oprócz niezrównanego smaku, dostarcza im wszystkich ważnych składników odżywczych. I kolejna przygoda może rozpocząć się z nową energią.

#### Skład:

mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego (73,5% w kawałkach, w tym 14% kurczaka\*), ryby i produkty uboczne rybne (14,5% łososia w kawałkach\*), składniki mineralne, olej lniany 1%, skrobia grochowa, białko grochowe 0,4% inulina z cykorii, lignoceluloza, 0,1% rokitnika \*stanowią 34,5% całego produktu

#### Składniki analityczne:

białko surowe 10%, zawartość tłuszczu 5%, popiół surowy 2%, włókno surowe 0,3%, wilgotność 80%

#### Dodatki dietetyczne na kg:

witamina E 100 mg, cynk 10 mg, mangan 2 mg, miedź 1,2 mg, jod 0,2 mg, tauryna 520 mg, biotyna 100 mcg

**Zalecana dzienna ilość/zapotrzebowanie:**

<b>Waga kocięcia</b>	<b>Docelowa waga kota dorosłego 3 - 4 kg</b>	<b>Docelowa waga kota dorosłego 5 - 6 kg</b>
1 kg	2 - 3 saszetki	2 - 3 saszetki
2 kg	3 saszetki	3,5 - 4 saszetki
3 kg	3,5 saszetki	4 - 4,5 saszetki
4 kg		4,5 - 5 saszetek
5 kg		5 saszetek

Są to ilości orientacyjne. Rzeczywiste zapotrzebowanie zależy od wieku, aktywności i wielkości kota. Zapewnić zwierzęciu wystarczającą ilość świeżej wody.